Sądzę, ża fakt ton godzien jest, aby
o nim dalej się dowiedziano. Możehy i który z posłów
naszych z téj sprawy w Izbie użytek zrobić zachciał.

* Komisya konkursowa przy Dyrekeyi rządowej
Teatrów Warszawskich ogłasza, że od chwili otwarcia kon­
kursu, to jest od dnia 5 kwietnia (20 marca) 1875 r do
dnia 1 kwietnia (20 marca) 1870 r. otrzymała i przyjęła
następujuco utwory:

Pan Małpiarski, Wanda, Dolorita, W Xtym wieku
Wanora, Po zaręczynach, Przemysł i handel, On jeden
nie śmieszny, Focyusz, Lesław z Rosnowa, Zofia z Węo-le- I
szyna, Maryna, Czerkies w Turcyi, Za kawałkiem ciileba,
Francesca z Rawenny, Złoto i szych, Świętosław, Igoro-
wicz, Przesąd a zasada, Praca tytuł i majątek, Fałszywy